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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DRESDENER FC SN Dresdener FC 2.64 ja

        Scholz, Susanne <   Teammanager        

        SCHOLZ Susanne GER SN Dresdener FC 1989 R F      

        SIMON Lena GER SN Dresdener FC 2009 R F      

        KAHL Grit GER SN Dresdener FC 2006 R F      

DRESDENER FC 2 SN Dresdener FC 2.73 ja

        Kalkbrenner, Finja <   Teammanager        

        KALKBRENNER Finja GER SN Dresdener FC 2006 R F      

        KLUTTIG Lisa GER SN Dresdener FC 2008 R F      

        DREßLER Henriette GER SN Dresdener FC 2008 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.13 ja

        CRUSTEWITZ Annett GER SN FC Leipzig 1974 R F      

        KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000 R F      

        MIELKE Lisa Marie GER SN FC Leipzig 2005 L F      

        ZIEGLER Luise GER SN FC Leipzig 2004 R F      

FG ROTATION BERLIN BE FG Rotation Berlin 2.62 ja

        LIERS, Doreen <   Teammanager        

        KLATT Christiane GER BE FG Rotation Berlin 1970 R F      

        LIERS Doreen GER BE FG Rotation Berlin 1984 R F      

        FÖRSTERLING Eva GER BE FG Rotation Berlin 1983 R F      

        WEDEKEN Lena GER BE FG Rotation Berlin 1980 R F      

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 013 0.0000 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

2. 2 062 0.0000 GER FG ROTATION BERLIN BE FG Rotation Berlin ja

3. 2 064 0.0000 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC ja

4. 2 073 0.0000 GER DRESDENER FC 2 SN Dresdener FC ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Berlin Open (Berlin) Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marian Moldenhauer / Paul Andritzki

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel / Aris Enkelmann

Turnierleitung

Torben Lehberg
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 4 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
08.09. 17:32

4er KO mit Platz 1-4

4 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4

4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Berlin Open (Berlin) Degen Damen Senior
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 3 13 0.0000

2 GER FG ROTATION BERLIN BE FG Rotation Berlin 3 62 0.0000

3 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC 3 64 0.0000

4 GER DRESDENER FC 2 SN Dresdener FC 3 73 0.0000
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J | Platz 3 / 4 I | Halbfinale K | Finale  

Bahn 2

DRESDENER FC 2 (4) GER   40

FG ROTATION BERLIN GER   V

R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose (ESP)

  Bahn 1

1 FC LEIPZIG GER   V

4 DRESDENER FC 2 GER   19

  R: KONRAD Felix (GER)

  Bahn 2

3 DRESDENER FC GER   V

2 FG ROTATION BERLIN GER   37

  R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)

Bahn 1

FC LEIPZIG GER   V

DRESDENER FC (3) GER   13

R: KONRAD Felix (GER)
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Direktausscheidung

Halbfinale

Bahn 1 R: KONRAD Felix, GER

DRESDENER FC 2 19 45 FC LEIPZIG

KLUTTIG Lisa 1 1 5 5 MIELKE Lisa Marie

KALKBRENNER Finja 2 3 10 5 ZIEGLER Luise

DREßLER Henriette 3 6 12 2 CRUSTEWITZ Annett

KALKBRENNER Finja 4 10 19 7 MIELKE Lisa Marie

KLUTTIG Lisa 0 10 23 4 CRUSTEWITZ Annett

DREßLER Henriette 1 11 30 7 ZIEGLER Luise

KALKBRENNER Finja 3 14 33 3 CRUSTEWITZ Annett

DREßLER Henriette 1 15 40 7 MIELKE Lisa Marie

KLUTTIG Lisa 4 19 45 5 ZIEGLER Luise

Bahn 2 R: KOTIUZHYNSKA Mariia, UKR

FG ROTATION BERLIN 37 45 DRESDENER FC

FÖRSTERLING Eva 5 5 3 3 SCHOLZ Susanne

LIERS Doreen 5 10 9 6 SIMON Lena

WEDEKEN Lena 5 15 14 5 KAHL Grit

FÖRSTERLING Eva 5 20 18 4 SIMON Lena

WEDEKEN Lena 5 25 23 5 SCHOLZ Susanne

LIERS Doreen 5 30 29 6 KAHL Grit

WEDEKEN Lena 4 34 35 6 SIMON Lena

FÖRSTERLING Eva 2 36 450 415 KAHL Grit

LIERS Doreen 1 37 45 -405 SCHOLZ Susanne

Platz 3 / 4

Bahn 2 R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose, ESP

FG ROTATION BERLIN 45 40 DRESDENER FC 2

LIERS Doreen 0 0 0 0 KLUTTIG Lisa

WEDEKEN Lena 0 0 0 0 KALKBRENNER Finja

FÖRSTERLING Eva 0 0 0 0 DREßLER Henriette

LIERS Doreen 0 0 0 0 KALKBRENNER Finja

FÖRSTERLING Eva 0 0 0 0 KLUTTIG Lisa

WEDEKEN Lena 0 0 0 0 DREßLER Henriette

FÖRSTERLING Eva 0 0 0 0 KALKBRENNER Finja

LIERS Doreen 0 0 0 0 DREßLER Henriette

WEDEKEN Lena 0 0 0 0 KLUTTIG Lisa
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Finale

Bahn 1 R: KONRAD Felix, GER

DRESDENER FC 13 45 FC LEIPZIG

KAHL Grit 0 0 5 5 ZIEGLER Luise

SCHOLZ Susanne 1 1 10 5 KRAUSE Rebekka

SIMON Lena 1 2 15 5 MIELKE Lisa Marie

KAHL Grit 0 2 18 3 KRAUSE Rebekka

SIMON Lena 2 4 25 7 ZIEGLER Luise

SCHOLZ Susanne 2 6 30 5 MIELKE Lisa Marie

SIMON Lena 2 8 35 5 KRAUSE Rebekka

KAHL Grit 4 12 40 5 MIELKE Lisa Marie

SCHOLZ Susanne 1 13 45 5 ZIEGLER Luise
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

        CRUSTEWITZ Annett GER SN FC Leipzig 1974

        KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000

        MIELKE Lisa Marie GER SN FC Leipzig 2005

        ZIEGLER Luise GER SN FC Leipzig 2004

2 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC  

        SCHOLZ Susanne GER SN Dresdener FC 1989

        SIMON Lena GER SN Dresdener FC 2009

        KAHL Grit GER SN Dresdener FC 2006

3 GER FG ROTATION BERLIN BE FG Rotation Berlin  

        KLATT Christiane GER BE FG Rotation Berlin 1970

        LIERS Doreen GER BE FG Rotation Berlin 1984

        FÖRSTERLING Eva GER BE FG Rotation Berlin 1983

        WEDEKEN Lena GER BE FG Rotation Berlin 1980

4 GER DRESDENER FC 2 SN Dresdener FC  

        KALKBRENNER Finja GER SN Dresdener FC 2006

        KLUTTIG Lisa GER SN Dresdener FC 2008

        DREßLER Henriette GER SN Dresdener FC 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T4 P3 T2 Ref Vid Ass

ESP D BOLIVAR ANGULO Genaro Jose 1 1 0 0

GER CN GROTH Philip 0 0 0

CN CN MOLDENHAUER Marian 0 0 0

D KESSEN Laila 0 0 0

CN KONRAD Felix 1 1 2 0 0

ZACHARIAS Wolfgang 0 0 0

CN KROMM Martin 0 0 0

CN SCHWEFEL Robert 0 0 0

KOLM Paul 0 0 0

UKR KOTIUZHYNSKA Mariia 1 1 0 0

CN D KRAVCHENKO Alex Nikolei 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

      CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

      KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

      MIELKE Lisa Marie SN FC Leipzig 2005

      ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004

Silber GER DRESDENER FC SN Dresdener FC  

      SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989

      SIMON Lena SN Dresdener FC 2009

      KAHL Grit SN Dresdener FC 2006

Bronze GER FG ROTATION BERLIN BE FG Rotation Berlin  

      KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970

      LIERS Doreen BE FG Rotation Berlin 1984

      FÖRSTERLING Eva BE FG Rotation Berlin 1983

      WEDEKEN Lena BE FG Rotation Berlin 1980


